CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS Exercício: 2020
Endereço: PRAÇA RAUL SOARES, 49 Página(s): 1/3
CENTRO, BICAS - MG
CNPJ: 04.240.938/0001-30
Telefone: (32) 3271-2973
E-mail: cmbicas@hotmail.com

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 22 / 2020
MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial
Nº MODALIDADE: 6 / 2020
Objeto: Aquisição de um Sistema Gerador Fotovoltaico ON-GRID de produção de eletricidade através da conversão fotovoltaica, com uma potência
de sistema ≥ a 8,70 kWp, com o fornecimento de todos os equipamentos, materiais, mão de obra, instalação e legalização de usina para produção de
energia solar fotovoltaica junto à concessionária de energia elétrica (CEMIG), além dos demais procedimentos necessários para a operação e pleno
funcionamento da mesma.

Preâmbulo

Aos 20 dias do mês de novembro de 2020, às 09h30min, na Câmara Municipal de Bicas, a Pregoeira e sua equipe de apoio,

reuniram-se para a abertura de Licitação n° 022/2020, instaurada na modalidade de Pregão n° 06/2020, cujo o objeto é a aquisição de um Sistema
Gerador Fotovoltaico ON-GRID de produção de eletricidade através da conversão fotovoltaica, com uma potência de sistema ≥ a 8,70 kWp, com o
fornecimento de todos os equipamentos, materiais, mão de obra, instalação e legalização de usina para produção de energia solar fotovoltaica junto
à concessionária de energia elétrica (CEMIG), além dos demais procedimentos necessários para a operação e pleno funcionamento da mesma. Não
houve licitante presente a este ato.

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE

Registro do Pregão

Lote 1 - Aquisição de um Sistema Gerador Fotovoltaico ON-GRID de produção de eletricidade através da conversão
fotovoltaica, com uma potência de sistema ? a 8,71 kWp, com o fornecimento de todos os equipamentos, materiais,

mão de obra, instalação e legalizaçã
Lote Deserto - LICITAÇÃO DESERTA

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - Aquisição de um Sistema Gerador Fotovoltaico ON-GRID de produção de
eletricidade através da conversão fotovoltaica, com uma potência de sistema ? a 8,71 kWp, com o fornecimento de
todos os equipamentos, materiais, mão de obra, instalação e legalizaçã
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Habilitação

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS Exercício: 2020
Endereço: PRAÇA RAUL SOARES, 49 Página(s): 2/3
CENTRO, BICAS - MG
CNPJ: 04.240.938/0001-30
Telefone: (32) 3271-2973
E-mail: cmbicas@hotmail.com

Encerramento

Por não comparecer nenhum licitante, a Pregoeira declarou a presente licitação como deserta.

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS Exercício: 2020
Endereço: PRAÇA RAUL SOARES, 49 Página(s): 3/3
CENTRO, BICAS - MG
CNPJ: 04.240.938/0001-30
Telefone: (32) 3271-2973
E-mail: cmbicas@hotmail.com

BICAS, 20 de Novembro de 2020.

____________________________________________________ ____________________________________________________

Cleuza Pacheco Nathanne Carolina Correa Bortolini
Pregoeiro Pregoeiro

____________________________________________________ ____________________________________________________
Marília Andrade da Silva Vanessa Costa Bertoloto Bolotari

Membro da CPL Membro da CPL

____________________________________________________
CÁTIA APARECIDA CORREIA

Membro da CPL